
  PRESSMEDDELANDE 2004-08-11 
 

Sigma – Sveriges bästa IT-konsult 2004 – för andra året i rad! 
Utnämningen baseras på en undersökning av Veckans Affärer, där 200 storföretag har betygsatt  
sina leverantörer vad gäller kompetens, resultat, förtroende och kundorientering. 

 

Sigma har sålt dotterbolaget Sigma Kommun & Landsting  
till Woodside Corporation  
 
Sigma Kommun & Landsting utvecklar och levererar programvaror till kommuner och 
landsting huvudsakligen inom läkemedel, sjukvård och äldreomsorgsverksamhet. 
Företaget har cirka 60 anställda och år 2003 omsattes 59 mkr. 
  
Motiven till försäljningen för Sigma är; 

− att renodla verksamheten mer till konsultverksamhet inom utvalda segment, 
− för att vara ledande aktör inom vård och omsorg krävs fortsatta betydande 

investeringar i produktutveckling. I valet mellan ökade investeringar och försäljning 
av verksamheten som möjliggör satsningar i andra segment har Sigma valt det senare, 

− att Sigmas finansiella situation stärks. 
  
- Försäljningen är en del i vår förändring av Sigma till ett renodlat konsultbolag med mindre 
andel av egen programvaruutveckling. I och med denna försäljning och det nyligen 
genomförda förvärvet av RKS står Sigma starkare än på mycket länge säger Sune Nilsson i en 
kommentar. 
 
- Dag Ulvegärde, styrelseordförande i Woodside Corporation, säger att offentlig sektor och 
framförallt vårdsektorn är ett intressant område med stor potential för bra IT-system. Sigma 
Kommun & Landsting är väl etablerat på marknaden med bra produkter och har goda 
förutsättningar till en bra utveckling både i Sverige och internationellt. 
 
Försäljningen är genomförd per 30 juni 2004. Sigma redovisar delårsrapport för det första 
halvåret 2004 fredagen den 20 augusti där effekten av försäljningen kommer att inkluderas. I 
affären ingår också Sigmas verksamhet i Finland som är en del av Sigma Kommun & 
Landsting. 
 
Försäljningen ger en reaförlust för Sigma om ca 2 mkr. Sigmas räntebärande nettoskuld 
minskar med drygt 40 mkr och soliditeten ökar med ca 2 procentenheter. Sigma Kommun & 
Landsting har aktiverade utvecklingskostnader om ca 31 mkr som utgår från Sigmas 
balansräkning genom försäljningen. 
 
Sigma levererar IT-lösningar och konsulttjänster till utvecklingsintensiva kunder. Verksamheten 
utgår ifrån entreprenörsdrivna, nischade dotterbolag, vilka organiseras i affärsområdena 
Business Solutions, IT Solutions och Informations Solutions. Koncernen har cirka 900 
medarbetare i Sverige, Danmark och Schweiz. Sigma är noterat på Stockholmsbörsens O-lista 
www.sigma.se 
 
Woodside Corporation är ett internationellt investment bolag med huvudkontor i Zürich, Schweiz. 
Woodsides strategi är att investera i intressanta nischer och också aktivt delta i företagsledningar 
genom styrelsearbete. Områden som Woodside är verksam i är bl.a. IT-, bygg- och 
fastighetsbolag. 
 
För mer information kontakta: 
• Sune Nilsson, VD Sigma AB , mobil 0703-79 15 28 
• Dag Ulvegärde, Styrelseordförande Woodside Corporation, mobil 0709-41 50 25 
• Håkan Matsson, VD Sigma Kommun & Landsting, mobil 0703-79 11 24 


